
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области  

«Колчеданская школа – интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»» 
(ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат») 

 

ПРИКАЗ 
 

«02» декабря 2024 г.  № 321 
 Колчедан  

 

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных 

правонарушений в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» 
 

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить специалиста по охране труда Рычкова В.В., лицом, ответственным за 

профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «Колчеданская школа-

интернат» (далее- лицо, ответственное за профилактику коррупционных 

правонарушений).  

2. Назначить специалиста по кадрам Попову Е.В., лицом, ответственным за работу по 

выявлению личной заинтересованности при осуществлении закупок, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» 

(далее- лицо, ответственное за работу по выявлению личной заинтересованности при 

осуществлении закупок).  

3. Специалисту по кадрам Поповой Е.В. включить в трудовые договоры Рычкова В.В., 

лица, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений и Поповой Е.В., 

лица, ответственного за работу по выявлению личной заинтересованности при 

осуществлении закупок, трудовые функции в соответствии с их полномочиями. 

4. Считать утратившими силу: 

 приказ ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» от 17.01.2020 г. № 11 «О 

назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат»»; 

  приказ ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» от 03.10.2020 г. № 207 «О 

назначении лица, ответственного за осуществление функций, связанных с 

предупреждением коррупции при осуществлении закупок в ГБОУ СО «Колчеданская 

школа-интернат»». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             И.Т. Богачёва 

 

 

 

 

 



 

С настоящим приказом ознакомлены: 
Ф.И.О. Подпись Дата 

Рычков В.В.   
Попова Е.В.   

 


